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Reeks:1
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60 meter
Reeks:1
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60 meter
Reeks:2

4637
3888
4787
4055
4416

4030
3758
4028
4224
3875

6748
6377
5871
5951
5923
6248
9900

6557
6767
8290
7514
6909
9902

344
348
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750
502
207
9901

3052
3053
4331
3080
3050
4494

4265
3017

Jeugdmeeting Open Kempisch Criterium

ATAC Vosselaar 270816

Min Heren Uur=14:46

VANDEWEYER DRIES GEEL
BRUYNS T1JS ACHL
THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1 ATAC
VAN DER STEEN STAN GEEL
VERWAEST JONAS ARAC

Min Heren Uur=14:46

GOOS DAAN ATAC
BUIJS ARNE ATAC
JACOBS JOPPE ATAC
DECKERS MILAN ATAC
VAN GELDER SENNE ACHL

Min Dames Uur=14:41

PORIAU LOTTE ACHL
HENDRICKX DIEN ARAC
ALESSIE FLOOR** ATAC
HELSEN LOUISE ACHL
KEUPPENS JINTHE ATAC
KOPPERT EMMA-LOUISE ATAC
WALSCHAERS PAULIEN NA

Ben Heren Uur=14:32

SWYNGEDAUW GLENN AVZK
AERTS SENNE ACHL
VERDONCK THOMAS ARAC
DE VOS WARD ACHL
DRIES KLAAS GEEL
WICKE TIEBE NA

Ben Dames Uur=14:38

BAETEN JUTHA GEEL
DRIES SIEN GEEL
SEGERS EVELIENE ATAC
VERWAEST YENTE ARAC
KOPPERT LISELOTTE ATAC
WILLEPENNINCKX AMBER ACHL
DE MEULEMEESTER STIEN NA

Pup Dames Uur=14:52

VERMEIREN NOOR ACHL
WALSCHAERS MARIEKE ACHL
VANBROECKHOVEN 1SABEAU GEEL
VAN BALLAER MARTHA ACHL
DANIELS ZITA ACHL
VAN TIGGELEN LOTTE ATAC

Pup Dames Uur=14:52

BREMANS ANNE-SOPHIE ATAC
KEUPPENS LENKA ATAC
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60 meter
Reeks:3

600 meter
Reeks:1
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600 meter
Reeks:1
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1000 meter

3657
3230
3426

4150
3064
3658
3072
3656

475
1506
1420
483
720
301

1238
294
478
163
481

443
450
1540
449
1002

344
348
750
354
502
9901
207

6767
7514
8290
6909
9902

4265
4150
3050
3017
4331
3230

ROESBEKE FRAN ATAC
JACOBIEN LENNE ACHL
KOPPERT ELISABETH ATAC

Pup Dames Uur=14:52

MALAK SAIDI ATAC
DE MEULEMEESTER FLOOR ACHL
WUYTS BRITT ATAC
AERTS JYTTE ACHL
VERWAEST LOTTE ARAC

Pup Heren Uur=15:13

ENGELEN ARTHUR ACHL
THOMPSON-NWACHUKWU DAVID ATAC
VAN DE CLOODT NIELS VOLH
VERHAERT RIK GEEL
TAN RUT ATAC
VAN ROEY TIBO ACHL

Pup Heren Uur=15:13

BERCKVENS VIKTOR ATAC
BRUYNS WARRE ACHL
VAN TIGCHELT JOERI ACHL
BUIJS LENNERT ATAC
VAN DOOREN KYANO GEEL

Pup Heren Uur=15:13

HUYSMANS JENNE GEEL
GOOS KLAAS ATAC
BRAS STURE ACHL
VAN GESTEL CIS ATAC
VERWAEST SIEBE ARAC

Ben Dames Uur=16:21

BAETEN JUTHA GEEL
DRIES SIEN GEEL
VERWAEST YENTE ARAC
SEGERS EVELIENE ATAC
KOPPERT LISELOTTE ATAC
DE MEULEMEESTER STIEN NA

WILLEPENNINCKX AMBER ACHL

Ben Heren Uur=16:22

AERTS SENNE ACHL
DE VOS WARD ACHL
VERDONCK THOMAS ARAC
DRIES KLAAS GEEL
WICKE TIEBE NA

Pup Dames Uur=16:56

BREMANS ANNE-SOPHIE ATAC
MALAK SAIDI ATAC
DANIELS ZITA ACHL
KEUPPENS LENKA ATAC
VANBROECKHOVEN 1SABEAU GEEL
JACOBIEN LENNE ACHL
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7 3064
8 3657
9 4494
10 3658
11 3072
12 3656
3053
1000 meter
Reeks:1
1 720
2 294
3 443
4 1420
5 481
6 449
7 483
8 301
9 478
10 1774
11 450
12 1002
13 1238
14 163
15 1506
1000 meter
Reeks:1
1 4637
2 3888
3 4055
4 4416
5 3758
6 4030
7 4224
8 4787
1000 meter
Reeks:1
1 6265
2 6377
3 5923
6248
verspringen
Reeks:1
1 207
2 348
3 750
4 344
5 354
6 502
7 9901
hoogspringen
Reeks:1
1 720
2 475
3 1506
3 294
3 1420
6 1238
7 301

DE MEULEMEESTER FLOOR ACHL
ROESBEKE FRAN ATAC
VAN TIGGELEN LOTTE ATAC
WUYTS BRITT ATAC
AERTS JYTTE ACHL
VERWAEST LOTTE ARAC
WALSCHAERS MARIEKE ACHL

Pup Heren Uur=17:01

TAN RUT ATAC
BRUYNS WARRE ACHL
HUYSMANS JENNE GEEL
VAN DE CLOODT NIELS VOLH
VAN DOOREN KYANO GEEL
VAN GESTEL CIS ATAC
VERHAERT RIK GEEL
VAN ROEY TIBO ACHL
VAN TIGCHELT JOERI ACHL
VAN DER HEYDEN MATTHIAS ATAC
GOOS KLAAS ATAC
VERWAEST SIEBE ARAC
BERCKVENS VIKTOR ATAC
BUIJS LENNERT ATAC

THOMPSON-NWACHUKWU DAVID ATAC

Min Heren Uur=17:30

VANDEWEYER DRIES GEEL
BRUYNS T1JS ACHL
VAN DER STEEN STAN GEEL
VERWAEST JONAS ARAC
BUIJS ARNE ATAC
GOOS DAAN ATAC
DECKERS MILAN ATAC

THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1 ATAC

Min Dames Uur=17:02

TAN NOA ATAC
HENDRICKX DIEN ARAC
KEUPPENS JINTHE ATAC
KOPPERT EMMA-LOUISE ATAC

Ben Dames Uur=13:58

WILLEPENNINCKX AMBER ACHL
DRIES SIEN GEEL
VERWAEST YENTE ARAC
BAETEN JUTHA GEEL
SEGERS EVELIENE ATAC
KOPPERT LISELOTTE ATAC
DE MEULEMEESTER STIEN NA

Pup Heren Uur=15:19

TAN RUT ATAC
ENGELEN ARTHUR ACHL
THOMPSON-NWACHUKWU DAVID ATAC
BRUYNS WARRE ACHL
VAN DE CLOODT NIELS VOLH
BERCKVENS VIKTOR ATAC
VAN ROEY TIBO ACHL
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8 483  VERHAERT RIK GEEL 1.10m
9 481 VAN DOOREN KYANO GEEL 1.10m
10 478 VAN TIGCHELT JOERI ACHL 1.10m
11 449 VAN GESTEL CIS ATAC 1.05m
12 450 GOOS KLAAS ATAC 1.05m
13 163 BUIJS LENNERT ATAC 1.00m

kogelstoten 1,000kg Ben Heren Uur=13:54

Reeks:1
1 6557 SWYNGEDAUW GLENN AVZK 8.91m
2 6767 AERTS SENNE ACHL 7.47m
3 8290 VERDONCK THOMAS ARAC 7.07m
4 6909 DRIES KLAAS GEEL 6.10m
5 7514 DE VOS WARD ACHL 5.18m
6 9902 WICKE TIEBE NA 4_.59m

hockeywerpen Pup Dames Uur=14:13

Reeks:1
1 3658 WUYTS BRITT ATAC 25.36m
2 3657 ROESBEKE FRAN ATAC 24.05m
3 3053 WALSCHAERS MARIEKE ACHL 24.02m
4 3426 KOPPERT ELISABETH ATAC 23.33m
5 3080 VAN BALLAER MARTHA ACHL 23.05m
6 3230 JACOBIEN LENNE ACHL 22.68m
7 3052 VERMEIREN NOOR ACHL 21.23m
8 4265 BREMANS ANNE-SOPHIE ATAC 21.15m
9 3064 DE MEULEMEESTER FLOOR ACHL 19.91m
10 3072 AERTS JYTTE ACHL 18.72m
11 3050 DANIELS ZITA ACHL 18.43m
12 4150 MALAK SAIDI ATAC 17.08m
13 3017 KEUPPENS LENKA ATAC 15.92m
14 4331 VANBROECKHOVEN ISABEAU GEEL 15.85m
15 4494 VAN TIGGELEN LOTTE ATAC 15.81m
16 3656 VERWAEST LOTTE ARAC 9.61m

polsstokspringen Min Dames Uur=14:59

Reeks:1
1 6099 MEGENS LORE ACHL 2.10m
2 6265 TAN NOA ATAC 2.05m
3 6095 HERREMANS LANI ACHL 1.95m
4 5952 GEUDENS YANE ACHL 1.75m

5950 DE SCHUTTER LUNA ACHL GP
6248 KOPPERT EMMA-LOUISE ATAC GP

speerwerpen 4009 Min Heren Uur=15:04

Reeks:1
1 3875 VAN GELDER SENNE ACHL 33.98m
2 4637 VANDEWEYER DRIES GEEL 24.06m
3 4051 VAN TIGCHELT WIM ACHL 20.18m
4 4055 VAN DER STEEN STAN GEEL 17.70m
5 3888 BRUYNS TI1JS ACHL 16.92m
6 4787 THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1 ATAC 15.17m
7 4030 GOOS DAAN ATAC 14.87m
8 4416 VERWAEST JONAS ARAC 13.23m
9 3758 BUIJS ARNE ATAC 12.95m
10 4224 DECKERS MILAN ATAC 12.94m
11 4028 JACOBS JOPPE ATAC 12.93m

verspringen Min Heren Uur=15:24

Reeks:1
1 4637 VANDEWEYER DRIES GEEL 4.60m
2 4055 VAN DER STEEN STAN GEEL 4.10m
3 4787 THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1 ATAC 4.00m
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3875
3888
4416
4028
3758
4224
4030
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kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

207
502
344
354
348
750
9901

~NOoO O WNE

speerwerpen 4009
Reeks:1

1 5871
2 6095
3 5951
4 5950
5 5923
6 6748
7 6248
8 6377
9 5952
hoogspringen
Reeks:1
1 4494
1 3052
1 4331
4 3657
5 4150
6 3050
7 3230
8 3080
9 3053
10 3017
11 3426
12 3064
13 3656
14 3658
15 3072
verspringen
Reeks:1
1 6557
2 8290
3 6767
4 7514
5 6909
6 9902
hockeywerpen
Reeks:1
1 1238
2 294
3 475
4 483

VAN GELDER SENNE ACHL
BRUYNS TIJS ACHL
VERWAEST JONAS ARAC
JACOBS JOPPE ATAC
BUIJS ARNE ATAC
DECKERS MILAN ATAC
GOOS DAAN ATAC

Ben Dames Uur=15:07

WILLEPENNINCKX AMBER ACHL
KOPPERT LISELOTTE ATAC
BAETEN JUTHA GEEL
SEGERS EVELIENE ATAC
DRIES SIEN GEEL
VERWAEST YENTE ARAC
DE MEULEMEESTER STIEN NA

Min Dames Uur=15:32

ALESSIE FLOOR** ATAC
HERREMANS LANI ACHL
HELSEN LOUISE ACHL
DE SCHUTTER LUNA ACHL
KEUPPENS JINTHE ATAC
PORIAU LOTTE ACHL
KOPPERT EMMA-LOUISE ATAC
HENDRICKX DIEN ARAC
GEUDENS YANE ACHL

Pup Dames Uur=16:45

VAN TIGGELEN LOTTE ATAC
VERMEIREN NOOR ACHL
VANBROECKHOVEN 1SABEAU GEEL
ROESBEKE FRAN ATAC
MALAK SAIDI ATAC
DANIELS ZITA ACHL
JACOBIEN LENNE ACHL
VAN BALLAER MARTHA ACHL
WALSCHAERS MARIEKE ACHL
KEUPPENS LENKA ATAC
KOPPERT ELISABETH ATAC
DE MEULEMEESTER FLOOR ACHL
VERWAEST LOTTE ARAC
WUYTS BRITT ATAC
AERTS JYTTE ACHL

Ben Heren Uur=15:43

SWYNGEDAUW GLENN AVZK
VERDONCK THOMAS ARAC
AERTS SENNE ACHL
DE VOS WARD ACHL
DRIES KLAAS GEEL
WICKE TIEBE NA

Pup Heren Uur=16:31

BERCKVENS VIKTOR ATAC
BRUYNS WARRE ACHL
ENGELEN ARTHUR ACHL
VERHAERT RIK GEEL
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5 478
6 450
7 1506
8 301
9 163
10 1420
11 1540
12 481
13 443
14 1002
15 449

polsstokspringen
Reeks:1

3871
3875
4637
4051
3905
4055
3888

O~ WNPE

verspringen

Reeks:1
5871
6377
6099
5950
6748
6265
5951
5952
5923

0 6248
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hoogspringen
Reeks:1

4637
4787
4055
4416
4051
3888
4224
3875
3758
4030
428
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kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
5871
6095
5951
6377
5923
5950
6248
6748
5952

0 9900
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VAN TIGCHELT JOERI
GOOS KLAAS

ACHL
ATAC

THOMPSON-NWACHUKWU DAVID ATAC

VAN ROEY TIBO

BUIJS LENNERT

VAN DE CLOODT NIELS
BRAS STURE

VAN DOOREN KYANO
HUYSMANS JENNE
VERWAEST SIEBE

VAN GESTEL CIS

Min Heren

TORFS ROBBE

VAN GELDER SENNE
VANDEWEYER DRIES
VAN TIGCHELT WIM
DECKERS GILLE

VAN DER STEEN STAN
BRUYNS T1JS

Min Dames

ALESSIE FLOOR**
HENDRICKX DIEN
MEGENS LORE

DE SCHUTTER LUNA
PORIAU LOTTE

TAN NOA

HELSEN LOUISE
GEUDENS YANE
KEUPPENS JINTHE
KOPPERT EMMA-LOUISE

Min Heren

VANDEWEYER DRIES

ACHL
ATAC
VOLH
ACHL
GEEL
GEEL
ARAC
ATAC

Uur=16:48

ACHL
ACHL
GEEL
ACHL
OLSE
GEEL
ACHL

Uur=16:52

ATAC
ARAC
ACHL
ACHL
ACHL
ATAC
ACHL
ACHL
ATAC
ATAC

Uur=17:15

GEEL

THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1 ATAC

VAN DER STEEN STAN
VERWAEST JONAS

VAN TIGCHELT WIM
BRUYNS TIJS
DECKERS MILAN

VAN GELDER SENNE
BUIJS ARNE

GOOS DAAN

LEROUSE NESTE

Min Dames

ALESSIE FLOOR**
HERREMANS LANI
HELSEN LOUISE
HENDRICKX DIEN
KEUPPENS JINTHE

DE SCHUTTER LUNA
KOPPERT EMMA-LOUISE
PORIAU LOTTE
GEUDENS YANE
WALSCHAERS PAULIEN

GEEL
ARAC
ACHL
ACHL
ATAC
ACHL
ATAC
ATAC
KAAG

Uur=16:04

ATAC
ACHL
ACHL
ARAC
ATAC
ACHL
ATAC
ACHL
ACHL
NA
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